
中电建（崇信）发电有限公司

2024 年 8 月份机务备品备件（二）零星询比价采购公告

中电建（崇信）发电有限公司拟对 2024 年 8 月份机务备品备件（二）零星公开询比价采

购，特发布本采购公告，现征集合格资质的投标人对本采购项目进行公开报价。

1.采购内容及主要技术参数

POWERCHINA-0301002-240204

序

号
物资编码 财务编码 物资名称 规格型号 单位 数量

1 1106020257 021502012642 离心通风机

型号：CQ20-J 流量：

3500m3/h全压：1960pa(上

海彭茳鼓风机厂)

台 1

2 1106020037 021502012508 恒压保护总成 SBH-00 赛华仪控 个 2

3 1107030202 020605040099 手动蝶阀 D71X-10DN80 只 2

4 1102110009 021502011147
活性氧化铝（颗

粒）
规格：颗粒直径 3-5mm KG 3000

5 1107010298 020605170733 逆止阀 H74TW-1C DN100 个 4

6 11040301 021502011838 扩散器 JL-X-005A-006 台 4

7 1107020561 020605040484 气动蝶阀

D643X-10 1.0MPa DN200mm

温度 80℃ 单面 6孔法兰

连接 阀门厚度 145mm 含

法兰

台 2

8 1103011399 021502021252 门体 1
型号：10-75/SL1 含有机

玻璃 3块
套 2

9 1103011400 021502021250 门体 2
型号：10-75/SL2 含有机

玻璃 3块
套 2

10 1103011401 021502021251 门体 3
型号：10-75/LC2 含有机

玻璃 3块
套 2



11 1501111320 021599011813
钻铣床操作手柄

杆
配套钻床型号：ZX50C， 件 7

12 1501111321 021599011814
钻铣床操作手柄

座
配套钻床型号：ZX50C， 件 1

13 1501111322 021599011815 钻铣床操作手轮 配套钻床型号：ZX50C， 件 9

14 1501111323 021599011816
钻铣床专用平口

钳
规格型号：6寸 台 3

15 1501111324 021599011817
钻铣镗磨床操作

手柄座
钻铣镗磨床型号：ZXTM-40 套 1

16 1501111325 021599011818
钻铣镗磨床操作

手轮
钻铣镗磨床型号：ZXTM-40 件 4

17 1501111326 021599011819
钻铣镗磨床专用

平口钳
规格型号：5寸 台 1

2.询价文件的获取

凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 8 月 28 日至 2024

年 8 月 31 日 18：00 前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）注册、在

线报名。已注册、报名的，待询价人审核通过后，投标人自行登录该网站下载电子版询价文

件后即可进行报价，不接受现场报名或报价。

3.报价要求

3.1 报价人须对标的物全部进行报价，若报价人只报标的物中的部分项，则该报价为无

效报价；报价人必须严格按照询价人要求的品牌（生产厂家）报价，如询价人未指定品牌（生

产厂家），报价人须注明所提供产品的品牌（生产厂家）。

3.2 本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须按照《询价单》要求写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。



4.报价截止时间

截止 2024 年 9 月 2 日 16:00 时。

5.联系方式

询价人：中电建（崇信）发电有限公司

地 址：甘肃省平凉市崇信县铜城工业园区

联系人：张女士

联系电话：0933-5918035


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T08:20:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




